



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **EM Medier ApS**

**Indkildevej 6A, 9210 Aalborg**

**CVR-nr. 31 06 46 94**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Esben Frederik Wellendorf  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EM Medier ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 31 06 46 94 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Bjørn Thomsen Esben Frederik Wellendorf
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	EM Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består primært i at servicere søsterselskaberne med disses aktiviteter indenfor handel med reklame på nettet samt distribution af reklamer og nyheder, ligeledes en videredistribution af banner, samt optimering af virksomheder generelt, reklamemæssigt samt omtalemæssigt.

Vi beskæftiger os ligeledes med finansielle transaktioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et resultat på DKK 498.136 mod et resultat i 2021/22 på TDKK 128. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30 juni 2023 DKK 2.721.278.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.907.377</b>	<b>4.859</b>
1 Personaleomkostninger	-4.373.070	-4.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.556	-32
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>511.751</b>	<b>236</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.614	283
Andre finansielle indtægter	5.335	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.417	-325
<b>Resultat før skat</b>	<b>651.283</b>	<b>195</b>
Skat af årets resultat	-153.147	-67
<b>Årets resultat</b>	<b>498.136</b>	<b>128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	721.278	0
Overføres til overført resultat	0	128
Disponeret fra overført resultat	-223.142	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>498.136</b>	<b>128</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kryptovaluta	94.131	94
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>94.131</u>	<u>94</u>
Grunde og bygninger	590.473	608
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.326	21
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>604.799</u>	<u>629</u>
Andre tilgodehavender	147.408	136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.408</u>	<u>136</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>846.338</u></b>	<b><u>859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.529.370	3.922
Periodeafgrænsningsposter	168.839	218
Tilgodehavender i alt	<u>5.698.209</u>	<u>4.140</u>
Likvide beholdninger	115.826	22
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.814.035</u></b>	<b><u>4.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.660.373</u></b>	<b><u>5.021</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.875.000	2.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	721.278	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.721.278</b>	<b>2.223</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.467	45
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.467</b>	<b>45</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	163.423	72
Anden gæld	298.227	288
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	461.650	360
Gæld til pengeinstitutter	0	284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.366	431
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.484.276	661
Selskabsskat	71.675	311
Anden gæld	784.661	706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.442.978	2.393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.904.628</b>	<b>2.753</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.660.373</b>	<b>5.021</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.888.344	4.123		
Pensioner	410.795	389		
Andre omkostninger til social sikring	73.931	79		
	<b>4.373.070</b>	<b>4.591</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.040	293		
Andre finansielle omkostninger	18.377	32		
	<b>53.417</b>	<b>325</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Selskabsskat	163.423	0	163.423	0
Anden gæld	298.227	0	298.227	0
	<b>461.650</b>	<b>0</b>	<b>461.650</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler om leje af lokaler. Leje i opsigelsesperioden udgør 249 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Group Holding ApS, CVR-nr. 25 62 23 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Bjørn Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bjørn Thomsen

Direktør

ID: 49add1ec-2864-4e28-9806-e0beceb160a0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:34:13

Underskrevet med MitID



## Esben F. Wellendorf

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Esben Frederik Wellendorf

Direktør

ID: 91ad16fa-afe9-443b-96d2-7eaa8ead8e4e

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 13:44:50

Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:37:39

Underskrevet med MitID



## Esben F. Wellendorf

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Esben Frederik Wellendorf

Dirigent

ID: 91ad16fa-afe9-443b-96d2-7eaa8ead8e4e

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:42:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 11343cxZpXZZ51391111

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).